

PROTOKÓŁ NR XXX / 17

Z SESJI RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO

w dniu 16. stycznia 2017 roku

Sesja – zwołana na wniosek Zarządu Powiatu z dnia 12 stycznia 2017 roku w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym – odbyła się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Zawierciu. Początek obrad – godzina 14.00. Obrady prowadził Przewodniczący Rady Powiatu **Jarosław Kleszczewski**.

Obecni:

Radni powiatu zawierciańskiego, zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności.

Radni nieobecni:

Tadeusz Czop
Róża Kończyk
Zbigniew Rok
Tomasz Ślusarczyk

Spoza grona Rady w sesji udział wzięli:

Skarbnik Powiatu Halina **Mackiewicz**, Sekretarz Powiatu **Agata Jarza – Korpyś**, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu **Adam Witas** i inni, zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności.

Ad.1.)

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Powiatu **Jarosław Kleszczewski**. Na podstawie listy obecności stwierdził dostateczną liczbę radnych do podejmowania prawomocnych uchwał, a tym samym prawomocność XXX sesji Rady Powiatu. Powitał radnych i Zarząd Powiatu ze Starostą **Krzysztofem Wroną** oraz pozostałe osoby, biorące udział w posiedzeniu. Następnie odczytał wniosek Zarządu Powiatu w sprawie zwołania sesji, w uzasadnieniu którego wskazano następujące powody wnioskowania o zwołanie sesji:

- Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego – Wydział Terenów Wiejskich, zapraszając do podpisania umowy o przyznaniu pomocy na operację „Scalanie gruntów rolnych we wsi Wysoka gmina Łazy Powiat Zawierciański” poinformował, że podczas zawierania umowy zostanie podpisana deklaracja do weksla niezupełnego (in blanco) oraz weksel niezupełny (in blanco) celem zabezpieczenia prawidłowego wykonania umowy.

Wobec powyższego niezbędne jest podjęcie przez Radę Powiatu uchwały, w której będzie zawarte upoważnienie dla Zarządu do dokonania powyższych czynności. Ostateczny termin podpisania umowy i weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową upływa w dniu 19 stycznia br.;

- podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na kontynuowanie w bieżącym roku realizacji „Programu Wyrównywania Różnic Między Regionami III” pozwoli na uruchomienie dalszych czynności, w tym m.in. upoważnienie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu i Powiatowego Urzędu Pracy w Zawierciu do przygotowania wystąpienia i wniosków o dofinansowanie oraz skierowanie do gmin informacji o możliwości aplikowania o środki. Termin składania dokumentów do Oddziału Śląskiego PFRON wyznaczono do dnia 15 marca 2017 roku.

Ad.2.)

Wobec braku uwag i wniosków ze strony radnych, sesja odbyła się zgodnie z następującym porządkiem obrad, przedstawionym wraz z wnioskiem o zwołanie sesji przez Zarząd Powiatu:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Zgłaszanie uwag do porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 przyznanych na podstawie umowy na dofinansowanie przedsięwzięcia „Scalanie gruntów rolnych we wsi Wysoka gmina Łazy Powiat Zawierciański.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na kontynuowanie realizacji „Programu Wyrównywania Różnic Między Regionami III” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
5. Zamknięcie sesji.

Ad.3.)

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały **Nr XXX / 281 / 17** w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 przyznanych na podstawie umowy na dofinansowanie przedsięwzięcia „Scalanie gruntów rolnych we wsi Wysoka gmina Łazy Powiat Zawierciański” w wyniku przeprowadzonego głosowania został **przyjęty jednogłośnie, czyli przy 21 głosach „za”**.

Ad.4.)

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały **Nr XXX / 282 / 17** w sprawie wyrażenia zgody na kontynuowanie realizacji „Programu Wyrównywania Różnic Między Regionami III” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w wyniku przeprowadzonego głosowania został **przyjęty jednogłośnie, czyli przy 21 głosach „za”**.

Ad.5.)

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu **Jarosław Kleszczewski** zamknął obrady XXX sesji Rady Powiatu Zawierciańskiego.

Zakończenie obrad nastąpiło o godz. 14.15.

Protokół sporządziła:
/-/ Anna Bryła

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Jarosław Kleszczewski